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Denominazione: 1°TROFEO MTB CITTA' DI OLIVETO CITRA - PROVA CAMPIONATO REGIONALE

Localita: OLIVETO CITRA (SA)
Organizzatore: ASD CICLISTICA OLIVETO CITRA

Data: 22/02/2015

Societa

A.S.D. BIKE & SPORT TEAM
ASD AVIS BIKE SAN CHIRICO RAPARO
ASD TUTTOBICI ROMANO
cyclingsport nola
ASD CICLISTICA OLIVETO CITRA
ASD Bike in Tour Vallo di Diano
ASD VELO CLUB APICE
ASD TEAM BIKE VESUVIO
CICLOO BIKE TEAM

Classifica Societa

Cod. Soc.

13F1513

15H0452
13769
13493
13714
10062

13X1665

Ente

FCI
FCI
usacli
usacli
usacli
USACLI

FCI

Punti



10
11
12
13
14

A.S.D. STABIA in BIKE FITNESS STORE POMPEI
asd mtb fan
AS TEAM SIANESE CYCLING BOTTA
G.S. POLLINO BIKE
ASD CICLI SERINO

11136
1391793
9905
15L0303
13E1911

US ACLI
fci
US ALCI
FCI
FCI
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